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TYTUŁ: KONWERTERY INTERPOLATORY TELA AMO TOCK-AUTOMATYKA

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: TOCK-AUTOMATYKA (.: tock :.)
  Adres: Ks.Abp.E.kisiela 28
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 856616121
                

OPIS:

Firma TOCK-AUTOMATYKA zajmuje się sprzedażą kompleksowego wyposażenia pracowni robotyki i CNC w nowoczesne obrabiarki
szkoleniowe oraz obrabiarki do lekkich prac narzędziowych. Firma TOCK-AUTOMATYKA jest cenionym producentem szkoleniowych
obrabiarek CNC dla szkolnictwa, biznesu i przemysłu. Obrabiarki wyprodukowane przez firmę TOCK-AUTOMATYKA doskonale
sprawdzają się w celach szkoleniowych, dzięki zastosowaniu nowoczesnych rozwiązań technologicznych oraz wysokich standardów
bezpieczeństwa w użytkowaniu urządzeń. Obrabiarki szkoleniowe: tokarkaCNC TOCK HTC-4000, frezarka TOCK VMC-2000, tokarka z
narzędziami napędzanymi TOCK HTC-5000, w warunkach szkoleniowych gwarantują bezpieczeństwo użytkowania, precyzję działania
oraz doskonałą przejrzystość procesów, co jest niezastąpione w szkoleniowym procesie obsługi i programowania obrabiarek. Obrabiarki
szkoleniowe firmy TOCK-AUTOMATYKA dają programistom CNC, technologom i operatorom CNC szerokie możliwości kształtowania
procesów obróbki, projektowania procesów produkcyjnych, programowania procesów oraz zapewniają wysoką efektywność kształcenia
w bezpiecznym i doskonale urządzonym środowisku pracy. Firma TOCK-AUTOMATYKA od wielu lat zajmuje się konstruowaniem
obrabiarek oraz rozwijaniem możliwości technicznych oraz rozwiązań możliwych do zastosowania w nowoczesnych obrabiarkach CNC,
aby uzyskać maksymalną skuteczność i efektywność procesów szkoleniowych. Firma opracowała dedykowany program szkoleniowy
EXPERT CNC-FMS, który został przygotowany we współpracy z firmą SIEMENS, mający zapewniać optymalne warunki w kształtowaniu i
rozwoju procesów obsługi i wykorzystania możliwości technicznych obrabiarek, a dzięki programowi EXPERRT CNC-FMS NET możliwe
jest wsparcie sieciowe procesu szkoleniowego. Firma TOCK-AUTOMATYKA zajmuje się dystrybucją oraz sprzedażą systemów
pomiarowych do obrabiarek konwencjonalnych i CNC, sprzedażą wszelkich elementów układu sterowania w obrabiarkach oraz wszelkich
dodatkowych elementów konstrukcyjnych oraz wyposażenia obrabiarek, w tym: konwertery, interpolatory zewnętrzne, kable sygnałowe,
liniały optoelektroniczne szklane TGM TELA, przetworniki obrotowo-impulsowe, indukcyjne liniały absolutne LMKA LMFA LMBA i inne
niezbędne do prawidłowego działania obrabiarek elementy. Firma TOCK-AUTOMATYKA posiada odpowiednie doświadczenie oraz
ekspercką wiedzę w zakresie obrabiarek, zastosowanych w obrabiarkach rozwiązań oraz wykorzystywanych w obrabiarkach materiałów,
tym samym gwarantuje swoim Klientom najwyższą jakość oferowanych produktów, najkorzystniejsze ceny oraz doradztwo techniczne
przy wyborze produktów z oferty firmy.
Zachęcamy do zapoznania się z ofertą liniałów pomiarowych renomowanych firm TELA, AMO, zamienników liniałów pomiarowych firm:
Heidenhain, RSF, Accurite, Fagor, Anilam, Mitutoyo oraz ofertą produktów innych uznanych firm: Intelitek, Siemens. Oferta firmy oraz
wyszukiwarka zamienników liniałów pomiarowych dostępna jest na stronie www.tock.pl lub tel. 85 661 61 21


